

در سراسر کشور صورت می‌گیرد

عرضه ۱۹۰۰ هزار گوسفند در ۱۹۰۰ مرکز برای عید قربان

رئیس سازمان دامپزشکی کشور از عرضه ۲۰۰ هزار راس گوسفند در ۱۹۰۰ مرکز نظارتی بهداشتی و شرعی به صورت ثابت و سیار در کشور، برای عید قربان خبر داد.

به گزارش ایرنا، مجتبی نوروزی روز پنجشنبه در حاشیه بازدید نظارت بهداشتی از سرخانه و مرکز تامین و عرضه گوشت قرمز و مرغ شایبانه در تهران گفت: از مجموع ۱۹۰۰ جایگاه عرضه دام در عید قربان، ۸۴۴ مورد ثابت و ۱۰۴۹ مورد جایگاه سیار خواهد بود. او اظهار داشت: برای این تعداد جایگاه کشتار دام در عید سعید قربان، در مجموع ۳۵۸۴ پرسنل ناظر شرعی و بهداشتی در نظر گرفته شده است که از این تعداد نیز ۱۲۶۱ نفر دامپزشک و ۶۲۰ نفر ناظر شرعی هستند.
امسال برای خدمات‌رسانی بهتر، این میزان به ۲۰۰ هزار راس می‌رسد.

رئیس سازمان دامپزشکی کشور خاطرنشان کرد: سال گذشته ۱۸۰ هزار راس دام سسبک برای عید قربان عرضه شده بود که از این میزان ۱۰۰ هزار دجار مشک بود و ۳۰۰ راس آن از چرخه عرضه به شهروندان خارج شده بود.

نوروزی با بیان اینکه قیمت مصوب دام زنده عید قربان توسط دستگاه‌های متولی امروز شنبه- ۲۶ خرداد- اعلام می‌شود، افزود: لازم است هموطنان مسائل بهداشتی را مورد توجه قرار دهند به طوری که دام عید قربان از مراکز عرضه معتبر خریداری و دام در جایگاه‌های نظارتی سازمان دامپزشکی کشور کشتار شوند. به طور قطع قبل از مصرف گوشت به مدت ۲۴ ساعت این محصول را در پیش‌سردکن قرار دهند.

وی گفت: به منظور سلامت جامعه لازم است تا شهروندان، دام عید قربان را در جایگاه‌های نظارتی بهداشتی و شرعی و زیر نظر بازرسان بهداشتی قربانی کنند تا مشکلی در مصرف این محصول پیش نیاید.

نظارت کامل بر بهداشت و قیمت

همچنین به گزارش خیرگزاری فارس، مسعود امراللهی؛ مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی از وجود ۱۹۰۰ مرکز عرضه دام ویژه عید قربان در کشور خبر داد و افزود: نظارت کامل بر این مراکز از نظر بهداشتی و قیمتی انجام می‌شود. در واقع، ۱۸۰۰ اکیب دامپزشکی بر بهداشت و یک‌هزار هشتاد و نفره بر قیمت فروش این مراکز نظارت دارند. ضمن اینکه تیم‌های می‌توانند هر گونه موارد غیر بهداشتی این مراکز را با شماره ۱۵۲۱ اطلاع دهند.

او ادامه داد: قیمت مصوب برای فروش دام زنده وجود ندارد و نسبت به نوع دام، وزن، منطقه و غیره متفاوت است اما در استان‌ها می‌توان نرخ ثابتی را در نظر گرفت. دام زنده در کشور کیلویی ۲۶۰ هزار تومان و بالاتر فروخته می‌شود.

مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی افزود: امسال تکلیف شده است که در این مراکز تنها دام نر فروخته شود و حق ندارند دام‌های مولد را بفروشند که هموطنان می‌توانند موارد خلاف را با شماره گفته شده خبر دهند.

گفتنی است، گوسفند قربانی در ۱۵ مرکز تهران عرضه می‌شود که در روز عرضه از ساعت ۱۹ تا ۱۹ و روز عید قربان از چهار صبح ۱۴ تا صورت می‌گیرد.

لوموند

برندهای آمریکایی در حال پرداخت تاوان حمایت از اسرائیل هستند

روزنامه فرانسوی لوموند نوشت: **برندهای آمریکایی به دلیل حمایت از اسرائیل از تحریم رنج می‌برند و تاوان می‌دهند تا رعایت اعتبارات طولانی‌مدت حمایت آمریکا از جنگ غزه نارضی هستند.**

به گزارش خیرگزاری فارس، روزنامه لوموند تصریح کرد که کافه‌های استرایپاکس و فروشگاه‌های مک دونالد در خاورمیانه کاملاً خالی از مشتری نیستند اما نتایج فصلی آن کاهش فروش را نشان می‌دهد که تأیید می‌شود. پویش تحریم علیه شرکت‌هایی که منتهم به حمایت از اسرائیل هستند بدون تأثیر درنکات نیست. «هلن سالون»، خبرنگار این روزنامه فرانسوی در گزارش خود در بیروت، نوشت: این گروه از شرکت‌هایی که منتهم به حمایت از اسرائیل هستند از تأثیرات پویشی رنج می‌برند که مصرف‌کنندگان را تشویق می‌کند از محصولاتش دوری کنند. پویشی که در خاورمیانه بسیار محبوب شده است.

لوموند تأکید کرد که حمایت و شرط واشنگتن از اسرائیل در جنگ با غزه که تاکنون بیش از ۲۷ هزار نفر در آن کشته شده‌اند موجب از خشم و نارضایتی در بارنگتخته است. فروشگاه‌های زنجیره‌ای استراباکس از زمانی که علیه اتحادیه کارگری شکایت کرده، آن هم به دلیل انتشار پیام همبستگی با فلسطینیان در رسانه‌های اجتماعی، تاوان آن را پرداخت کرده است.

روزنامه فرانسوی ادامه داد: گروه الشایع که در بخش خرده‌فروشی در کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس فعالیت می‌کند و صاحب امتیاز استراباکس در خاورمیانه است در نظر دارد بیش از دو هزار کارمند خود را به دلیل پیامدهای ناشی از تحریم این شرکت توسط مصرف‌کنندگان در نتیجه جنگ غزه اخراج کند. شرکت مادر الشایع همچنین کاهش ۱۵ درصدی سود خالص سه ماهه استراباکس را اعلام کرده است.

روزنامه فرانسوی فودهای آمریکایی

لوموند افزود: گروه آمریکانا که حق امتیاز زنجیره‌های فست فود خاورمیانه مانند Pizza Hut و Hardee’s، KFC را اداره می‌کند نیز به همین دلایل متضرر شد و با اشاره به تنش‌های ژئوپلیتیکی جاری در خاورمیانه کاهش نزدیک به ۵۰ درصدی سود فصلی خود را اعلام کرد.

روزنامه فرانسوی نوشت: مک دونالد نیز اعلام کرد که برای اولین‌بار در چهار سال گذشته نتوانست به اهداف سودآوری خود دست یابد؛ زیرا فروش آن در خاورمیانه به شدت تحت تأثیر قرار گرفته، به ویژه پس از اینکه شعبه‌های آن در اسرائیل وعده‌های غذایی رایگان را به نطلبان همپوینست حاضر در جنگ غزه ارائه کردند.

لوموند به نقل از «استفانی هوشیر علی»، محقق شورای تحقیقات آتلانتیک افزود که رهبران تجاری در خاورمیانه به دلیل «نارضایتی از سیاست آمریکا که برای اتونانی منطقه در توسعه اقتصادی، غیراخلاقی و مضر تلقی می‌شود این شعبان هستند؛ به خصوص که تغییر رفتار مصرف‌کننده، برای بسیاری در خاورمیانه مؤثرترین راه برای بیان مواضع سیاسی و اخلاقی است. تحریم برندهای آمریکایی، راهی برای نشان دادن خشم جمعی از وضعیت غزه و حمایت ایالات متحده از اسرائیل است. روزنامه فرانسوی تصریح کرد: در واقع، برنامه‌ها و اپلیکیشن‌هایی برای کمک به مصرف‌کنندگان در شناسخت مارک‌های مرتبط با اسرائیل با اسکن بارکد رازدانداری شده‌اند و همچنین فهرست شرکت‌هایی که باید تحریم شوند را منتشر کرده‌اند که این فهرست اغلب جامع‌تر از فهرست‌های ارائه‌شده توسط پویش تحریم BDS) است. شرکت‌های زنجیره‌ها فست فود و شرکت‌های مواد غذایی اولین هدف پویش تحریم هستند.

مسعود پزشکیان؛ کاندیدای اصلاح‌طلبان، از جریانی به صحنه انتخابات ریاست جمهوری آمده که گزینۀ اولشان عباس آخوندی؛ عامل دو جهش قیمت مسکن در طول ۳۰ سال گذشته بوده و با توجه به حضور این فرد و همراه همیشگی او، حسین عبده تبریزی، در ستاد انتخاباتی نامزد اصلاح‌طلب، در صورت رأی آوری این جریان، مردم باید قید خانه‌دار شدن در دولت اصلاح‌طلبان را بزنند.

به گزارش کیهان، مسعود پزشکیان؛ نامزد اصلاح‌طلبان در انتخابات ریاست جمهوری که در گذشته وزیر بهداشت بوده، پیش از این با انتقاد از طرح‌های مسکنی مهر و نهضت ملی مسکن، گفته بود: مشکل اساسی ما با ساخت این تعداد مسکن حل نمی‌شود. آن همه پول و امکانات به دست احمدی‌نژاد آمد اما نتوانست دو میلیون مسکن را تا آخر بسازد، بقیمیش از دولت روحانی انجام داد(د) و هنوز هم نتماش مانده است.
چطور می‌خواهند در هر سال یک میلیون مسکن بسازند؟ اصلاً محالصح را دارند و جایگاهش را مشخص کرده‌اند؟

او افزوده بود: ما قانون‌گذاران، سیاستمداران و حاکمان باید سیاستی را برای حل این مشکل در نظر داشته باشیم؛ رئیس‌جمهور محترم قول ساخت سالانه یک میلیون مسکن را داده بود که عملاً غیرممکن است اما می‌شود حداقل تلاش کرد به آن سمت برویم اما متأسفانه این تلاش را نمی‌بینیم.

حالا باید ببینیم پزشکیان که از طرح مسکن مهر و نهضت ملی مسکن انتقاد کرده چه راهکارهایی برای خانه‌دار کردن مردم دارد. او اگر چه در مقطعی از قانون مالیات بر عایدی سرمایه دفاع کرد اما در مواضع انتخاباتی اخیر نشان داده است که همچون سایر حوزه‌ها برنامه و ایده‌های برای مسکن هم ندارد و کار را به کارشناسان خواهد سپرد.

پزشکیان مورد حمایت جریانی است که عباس آخوندی؛ وزیر راه و شهرسازی و عامل هشت برابر شدن قیمت مسکن در دولت روحانی و مخترع به ساختن مسکن مهر، گزینه اولش بوده و بیم آن می‌رود که در مسند ریاست جمهوری از راهکارهای

مسکنی آخوندی استفاده کند و به کابوس مردم تبدیل شود.
عامل جهش مسکن در ۲ دوره
گفتنی است، قیمت مسکن از همان ابتدای دولت روحانی به دلیل مخالفت عباس آخوندی؛ وزیر راه و شهرسازی با ادامه طرح مسکن مهر، رشد شدیدی داشت به‌طوری که از سال ۹۲ تا ۱۴۰۰ بیش از هشت برابر شد. آخوندی این طرح را مزخرف خواند اما خودش هیچ راهکار بردربخوری برای خانه‌دار شدن مردم نداشت.

این مسئله که موجب انتقاد شدید مردم شده و کلیت دولت وقت را زیر سؤال برده بود بالاخره موجب اعتراض در درون دولت روحانی هم شد و اگرچه نهایتاً عباس آخوندی در مهرماه ۱۳۹۷ مجبور به استعفا شد اما آثار سیاست‌های او تا همین الان‌گریبان‌گیر مستاجران بی‌مسکن و مالکان پدمسکن است که نمی‌توانند صاحب خانه مناسب شوند.

آخوندی در سال‌های ۷۲ تا ۷۶ هم وزیر مسکن و شهرسازی بود که طبق آمار رسمی، در آن دوره هم قیمت مسکن جهش سه برابری داشت. در واقع او عامل دو جهش قیمتی مسکن در ۳۰ سال سابق است. بررسی متوسط قیمت مسکن از سال ۱۳۶۸ تا سال ۱۴۰۲ نشان می‌دهد، بیشترین افزایش قیمت مربوط به دولت‌های هاشمی و روحانی و با یک وزیر مشترک (آخوندی) بوده است.

کارشناس مسکن اصلاح‌طلبان!

وقتی پزشکیان می‌گوید کار مسکن را به

اقتصادی

با حضور آخوندی و عبده تبریزی در ستاد انتخاباتی پزشکیان

مردم باید قید خانه‌دار شدن در دولت اصلاح‌طلبان را بزنند!



کارشناسان واگاز می‌کنند؛ با توجه به نقش و جایگاه عباس آخوندی در جریان اصلاح‌طلب و همچنین دیدار خصوصی آخوندی و پزشکیان پس از اعلان اسامی کاندیداهای و حمایت آخوندی از پزشکیان، در صورت رأی‌آوری کاندیدای اصلاح‌طلبان و روی کار آمدن دولت اصلاح‌طلبان، مسرمد باید قید خانه‌دار شدن خود و فرزندانشان را بزنند؛ چرا که در دولت اصلاح‌طلبان عباس آخوندی یا فرد مورد نظر و همفکر او وزیر راه و شهرسازی خواهد شد. عباس آخوندی به صراحت گفته بود که افتخار می‌کنم که حتی یک مسکن مهر افتتاح نکردم و بی‌عملی و ترک فعل او، موجب ناامیدی مردم از خانه‌دار شدن شد.

کارنامه شریک عباس آخوندی

چند روز قبل حسین عبده تبریزی؛ شریک و همراه قدیمی عباس آخوندی به عنوان مشاور دست راست پزشکیان در میزگرد تلویزیونی شرکت کرد. این در حالی است که فرسید ایلانی؛ کارشناس مسکن درباره عبده تبریزی و آخوندی گفته است: عباس آخوندی به همراه پسرش که جانورشناس است و مشاورش عبده تبریزی، با هم کار ساخت و ساز انجام می‌دهند.

چند روز قبل حسین عبده تبریزی؛ شریک و همراه قدیمی عباس آخوندی به عنوان مشاور دست راست پزشکیان در میزگرد تلویزیونی شرکت کرد. این در حالی است که فرسید ایلانی؛ کارشناس مسکن درباره عبده تبریزی و آخوندی گفته است: عباس آخوندی به همراه پسرش که جانورشناس است و مشاورش عبده تبریزی، با هم کار ساخت و ساز انجام می‌دهند.
او با بیان اینکه اهمال آخوندی در مسکن مهر، زمینه طلاق بسیاری از خانواده‌ها را رقم زد، افزود: خیلی از بیمه‌انکاران وقتی آخوندی به مسکن مهر گفت مزخرف، پروژه‌ها را رها کردند. عباس آخوندی از افراد پشت پرده بانک اقتصاد نوین است و این روند همچنان ادامه دارد.

بانک مرکزی؛ بانک متغیرهای پولی

تمام متغیرهای پولی تأثیر گذار بر تورم بعد از سال‌ها کاهش شد

در همین راستا، نرخ تورم مصرف‌کننده (دوازده ماهه) با هفت و یک دهم واحد درصد کاهش از ۴۴ و یک دهم درصد در بهمن‌ماه ۱۴۰۱ به ۲۷ درصد در اردیبهشت ۱۴۰۲ کاهش یافته است.

واکاوی تحولات تورم شاخص بهای تولیدکننده نیز مؤید بهبود این شاخص است. به طوری که بر اساس آخرین آمار، تورم دوازده ماهه شاخص بهای پیش‌بینی‌پذیر کردن بازار ارز، «کنترل نقدینگی» و «بازنگری در مقررات» در دستور کار قرار گرفته است.

برآیند سیاست‌ها و اقدامات اتخاذ شده توسط مجموعه اقتصادی دولت و بانک مرکزی در بهبود متغیرهای کلان اقتصادی به ویژه در کنترل نرخ تورم قابل مشاهده است.

به‌طوری که بر اساس اطلاعات منتشرشده توسط مرکز آمار ایران تورم نقطه به نقطه شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی در مناطق شهری از ابتدای سال ۱۴۰۲ روند کاهشی قابل ملاحظه‌ای به خود گرفته و با ۱۸ و چهار دهم واحد درصد کاهش از ۴۹ و چهار دهم درصد در بهمن‌ماه ۱۴۰۱ به ۳۱ درصد در اردیبهشت ۱۴۰۳ رسیده است.
این کاهش نشان می‌دهد سیاست‌های بانک مرکزی در خصوص کنترل رشد نقدینگی و همچنین سیاست تثبیت نرخ ارز؛ از کاتال ثابت قیمت کالاهای وارداتی مؤثر بوده و توانسته است فشار تورم را کاهش دهد.

فعالیت دولت سیزدهم روند نزولی قابل توجهی را طی کرده است. بطوری‌که این متغیر در پایان سال ۱۴۰۱ به رقم ۲۱ و یک دهم درصد و در پایان سال ۱۴۰۲ به رقم ۲۴ و سه دهم درصد رسیده است.

تورم رشد نقدینگی کسیده شد

این آمارها حاکی از آن است که طی دوره دو سال و نیم تصدی دولت سیزدهم، رشد نقدینگی به میزان ۱۶ و دو دهم واحد درصد کاهش یافته است که نشان‌دهنده بالاترین میزان کنترل نقدینگی در دولت‌های مختلف است.

این در حالی است که در دوران فعالیت دولت دوازدهم رشد نقدینگی با افزایش ۱۶ و هفت دهم واحد درصدی از ۳۲ و هشتاد دهم درصد در شهریورماه ۱۳۹۶ به ۴۰ و پنج دهم درصد در شهریورماه ۱۴۰۰ رسیده بود.

در خصوص تحولات پایه پولی در دولت سیزدهم نیز نرخ رشد پایه پولی از ۳۹ و پنج دهم درصد در ابتدای شهریورماه ۱۴۰۰ به ۲۸ و یک دهم درصد در اسفندماه ۱۴۰۲ رسیده است که نشان‌دهنده کاهش ۱۱ درصدی رشد نقدینگی این متغیر طی دوره مذکور است.
از طرف دیگر، رشد نقدینگی در دولت دوازدهم نرخ رشد پایه پولی با افزایش ۲۰ و هشت دهم واحد درصدی از ۱۸ و هفت دهم درصد در شهریورماه ۱۳۹۶ به ۳۹ و پنج دهم درصد در شهریورماه ۱۴۰۰ رسیده بود.

جلوگیری از اتلاف ۳۶۰ میلیون دلار گاز مایع در دولت سیزدهم

داخلی و دانش‌بنیان از مهم‌ترین اقدام‌ها در این حوزه است.
برای ساخت کاتالیست پرمصرف پالایش نفت کشور، توسط شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی، دو هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری شد. بومی‌سازی این کاتالیست از خروج سالانه ۷۰ میلیون دلار ارز از کشور جلوگیری کرده است.

در همین راستا نتایج تست کمپرسور فرآیندی صادراتی ساخت ایران به پروژه فرآسرزمینی پالایشگاه ال پالیتو نیز در دولت سیزدهم به ونزوئلا صادر شد. دانش فنی این کمپرسور صادراتی ساخت ایران که به همت شرکت دانش‌بنیان برای نخستین‌بار در کشورمان تولید شده است که پیش از این تنها در اختیار شرکت‌های اروپایی و آمریکایی قرار داشت. همچنین در قالب قرارداد تعمیرات اساسی

کارشناس بازار طلا مطرح کرد

کاهش حباب سکه با افزایش عرضه در مرکز مبادله

سکه در این هفته هم گشت؛ با توجه به ثبات دلار، افت، شش میلیون و ۹۰۰ هزار تومانی معامله شد. کشتی آرای با اشاره به کاهش متوسط ۷۵

هزار تومانی قیمت هر مثقال طلای آب شده، گفت: قیمت هر مثقال طلا در بازار ۱۴ میلیون و ۳۳۹ هزار تومان بود. ضمن اینکه هر گرم طلا با کاهش متوسط ۱۷ هزار تومانی به سه میلیون و ۳۱۰ هزار تومان رسید.

وی عنوان کرد: در هفته گذشته با توجه به حراج سکه و ایجاد تعادل بین عرضه و تقاضا، قیمت‌ها کاهش یافت. معاملات دلار، وضعیت خرابی کارشناس بازار طلا درباره وضعیت بازار طلا و

صفحه ۴

شنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۳

۸ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۶۰۲

اهدای جوایز صرفه‌جویی مصرف برق از هفته جاری

در حالی که طی هفته گذشته مصرف برق با افزایش هشت درصدی در مقایسه با سال گذشته از مرز ۷۰ هزار مگاوات عبور کرد، اهدای جوایز صرفه‌جویی مصرف برق از هفته جاری آغاز می‌شود.

به گزارش خیرگزاری تسنیم، «کوچک حسنی» معاون راهبری شبکه برق کشور درخصوص مصرف برق کشور گفت: ما به تأمین پایدار برق در شبکه، از پاداش طرح‌های مدیریت مصرف برق از هفته جاری آغاز می‌شود.

به گزارش خیرگزاری تسنیم، «کوچک حسنی» معاون راهبری شبکه برق کشور درخصوص مصرف برق کشور گفت: ما به تأمین پایدار برق در شبکه، از پاداش طرح‌های مدیریت مصرف برق از هفته جاری آغاز می‌شود.

براساس گفته وی، مشترکان با مدیریت مصرف علاوهبر کمک به تأمین پایدار برق در شبکه، از پاداش طرح‌های مدیریت مصرف مانند پویش «با انرژی» نیز بهره‌مند خواهند شد.

اهدای جوایز صرفه‌جویی برق از این هفته

«مصطفی رحبی مشهدی» مدیرعامل تأثیر هم با بیان اینکه در این روزها مصرف برق بسیار افزایش پیدا کرده است، گفت: به دنبال افزایش دما حداً تصدی که ثبت شده ۷۰ هزار و ۵۰۰ مگاوات بوده است یعنی رشد ۶٫۶ درصدی که رشد بسیار زیادی است.

و زمین رایگان و تسهیلات ارزان از یک طرف و کنترل تحویل داده است و قطعاً با افزایش عرضه این واحدها و زمین رایگان و تسهیلات ارزان از یک طرف و همفکر بازار ارز و نرخ تورم و برخورد با قیمت‌سازی مشاوران املاک و سکوها اینترنتی (که همواره عامل افزایش

قیمت در برخی مناطق تهران؛ بدون وجود تقاضا و افزایش نرخ ارز هستند) قیمت مسکن مهار شده و مردم صاحب مسکن مناسب خواهند شد.

رجبی مشهدی اضافه کرد: از هموطنان عزیز خواهش می‌کنیم

با کاهش مصرف برق هم به خودشان کمک کنند، هم به صنعت برق. علاوهبر آن از پاداش صرفه‌جویی که در قبض‌هایشان درج می‌شود و همچنین اهدای جوایز نفیسی که پیش‌بینی شده و از این هفته اطلاع‌آنها آغاز می‌شود، برخوردار شوند.

وی درباره پیش‌بینی وضع هواشناسی در تابستان امسال گفت: یک پیش‌بینی میان‌مدت این است که تیرماه دمای هوا بیش از نرمال خواهد بود و در مردادماه حدود نرمال ولی قطعاً با مشارکت مردم می‌توانیم این روزهای سخت را به خوبی پشت سر بگذاریم. رجبی مشهدی افزود: در ۱۰ سال اخیر عمدتاً در فاصله ۱۵ تیرماه تا ۱۵ مردادماه بیشترین میزان مصرف اتفاق افتاده اما امسال قدری زودتر آغاز شده و از خرداد رشد مصرف‌های زیاد را نسبت به سال گذشته داریم.

۶ سد مهم کشور ۱۰۰ درصد بُر شد

به گزارش خیرگزاری ایرنا، بارش‌های خوب اول خردادماه و نیز ذوب شدن برف در برخی نقاط کشور سبب رشد میزان بردشگی سدهای کشور شده است.

بر اساس آخرین آماری که از سوی شرکت مدیریت منابع آب

ایران منتشر شده، از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهر ۱۴۰۲) تا

۱۹ خردادماه امسال بردشگی شد به ۱۰۰ درصد رسیده است.

سند دز در استان خوزستان با داشتن دو میلیارد و ۶۳۸

میلیون مترمکعب آب از ابتدای سال آبی جاری تا ۱۹ خردادماه به

۱۰۰ درصد بردشگی رسید.

سد ارس در استان آذربایجان شرقی هم با داشتن یک میلیارد

و ۲۵۸ میلیون مترمکعب آب با ۴۳ درصد رشد نسبت به سال

گذشته به ۱۰۰ درصد بردشگی رسید.

کوتنر در استان گیلوگیه و بویراحمد هم با داشتن

۵۴۵ میلیون مترمکعب ۱۰۰ درصد بردشگی دارد.

سد قشلاق استان کردستان هم که از ابتدای سال آبی جاری

تا ۱۹ خرداد ۲۱۵ میلیون مترمکعب آب داشته و ۲۲ درصد رشد

نسبت به سال گذشته به ۱۰۰ درصد بردشگی رسید.

سند خیرآباد در استان سیستان و بلوچستان هم با داشتن

۲۸ میلیون مترمکعب آب و ۶۱ درصدی نسبت به سال آبی

گذشته به ۱۰۰ درصد بردشگی رسیده است.

همچنین سد ایلام استان ایلام نیز با داشتن ۶۴ میلیون

مترمکعب آب با رشد ۱۳ درصدی نسبت به سال گذشته آبی از

درصد بردشگی ۱۰۰ درصدی برخوردار شده است.

در مجموع کل سدهای مهم و بزرگ کشور از ابتدای سال آبی

جاری تا ۱۹ خردادماه امسال دارای ۶۷ درصد بردشگی بودند.

دستیار رئیس سازمان امور مالیاتی خبر داد

رشد مالیات‌ستانی

از شرکت‌های بزرگ دولتی و خصوصی

دستیار رئیس سازمان امور مالیاتی گفت: ۳۰ درصد عمده درآمدهای مالیاتی از ۸۰۰ شرکت دولتی و خصوصی دریافت می‌شود و رشد درآمدهای مالیاتی بیشتر از این محل بوده است.
به گزارش شادا، حمید بهزادی، درخصوص مهم‌ترین دستاوردهای مالیاتی دولت سیزدهم طی سه سال گذشته، اظهار داشت: مهم‌ترین دستاورد دولت سیزدهم در بخش مالیات کاهش وابستگی بودجه به نفت بوده؛ یعنی دولت با افزایش و کمک درآمد‌های پایدار با محوریت مالیات توانست وابستگی بودجه به نفت را کاهش دهد.

وی ادامه داد: رشد درآمد‌های مالیاتی بیشتر از سمت اشخاص حقوقی و شرکت‌های بزرگ و عمدتاً شرکت‌های دولتی بوده است؛ یعنی ۳۰ درصد عمده درآمد‌های مالیاتی از ۸۰۰ شرکت دولتی و خصوصی در حال دریافت است و این دستاورد بزرگی بود.

دستیار رئیس سازمان امور مالیاتی در مردمی‌سازی مالیات افزود: مهم‌ترین دستاورد دولت سیزدهم در این دولت بنیان گذاشته شد سبب شد تا مردم و فعالان اقتصادی بدون واسطه با مدیران این سازمان مشکلاتشان را مطرح کنند تا حل شود.
میز خدمتی در بازار دایر شد تا مردم مشکلاتشان را با مراجعه به اتحادیه متبوع از مشاور مالیاتی امین پیرسند و حل شود.

بهزادی ادامه داد: سازمان امور مالیاتی قبل از دولت سیزدهم یک سازمان خشن بود که همه آن فقط برای کسب درآمد می‌دیدند اما در ایسن دولت اولویت برقراری عدالت اجتماعی و مالیاتی بود که پرداخت مالیات با قشر خاصی فشار وارد کند.
او افزود: با توجه به ابزارهایی چون ظرفیت تبصره ماده ۱۰۰، سازمان امور مالیاتی، مالیات‌ستانی برای بخش جدی از مردم را تسهیل کرده تا مردم برای پرداخت سرگردان نشده و هر اداره و سازمانی به این مهم ورود نکند؛ یعنی هر کس با توجه به دستگاه POS با حساب‌های موجود، مالیاتش محاسبه شده و پرداخت کند و نکته قابل توجه این است که اکثرت؛ یعنی نزدیک به چهار میلیون مؤدی مالیات تعیین شده را قبول کردند.

دستیار رئیس سازمان امور مالیاتی در مردمی‌سازی اضافه کرد: نکته مهم دیگری در بحث مالیات‌ستانی در دولت سیزدهم این بود که مالیات از میز محوری فاصله گرفته و مؤیدان به آمارها اعتماد کردند.
در واقع نظر مردم در این خصوص مینار قرار گرفته است.
بهزادی اظهار کرد: دستاورد دیگر در دولت سیزدهم به خصوص در این اواخر، ارائه گزارش هزینه‌کرد درآمدهای مالیاتی به مردم بوده؛ یعنی مردم باید بدانند که مالیات پرداختی آنها در کجا هزینه می‌شود.
او ادامه داد: در سازمان امور مالیاتی دولت سیزدهم قبل از هر اقدامی جلسات کارشناسی و توجهی بر گزار و نظرات اصناف عنوان و اعمال می‌شود؛ به گونه‌ای که حتی اصناف با مالیات تعیین شده موافقت می‌کنند اما درخواست قسطنطنیه کردن آن را حتی ۱۰ قسط می‌دهند که مورد قبول سازمان قرار می‌گیرد که نسبت اعتماد و کاهش اعتراضی و نهادینه شدن فرهنگ پرداخت مالیات شده است.